
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 
Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  
Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  
Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE MAIO DE 2021 

EDIÇÃO Nº 015 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO- Diária 

                                     MUCAJAÍ-RR, 11 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 PODER EXECUTIVO 

SECRETARIAS MUNICIPAIS 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão Pessoal- SEMAGP       

Dayane Nunes Melo  
Secretaria Municipal da Educação- SEMED 

Sueli Terezinha Magalhães  

Secretaria Municipal da SAÚDE - SEMSA 

Antonio Carlos Monteiro de Figueiredo 
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SEMOI  

Cleude Rodrigues Diolino 
Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS 

Jordana Fernandes de Almeida 

Secretaria Municipal de Orçamento, Planejamento e Finanças – 
SEMPOF 

Dezinho Alves de Oliveira  
Secretaria Municipal de Agricultura- SEMAG  
José Divonier Silva de Vasconscelos  
Secretaria Municipal Meio  Ambiente  - SEMMA 

Luzinete Mesquita 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo-SEMCET 

José Cravino de Oliveira Filho  

 

Prefeita 

Eronildes Aparecida Gonçalves 
Vice-Prefeito 

Cleude Rodrigues Diolino 
Gabinete Executivo 

Edio Vieira Lopes Junior  
Procuradoria Geral do Município 

Francisco Feliciano da Conceição 
Controle Interno 

Alderlândia dos Santos Oliveira 
Comissão  Permanente de Licitação-CPL 

Jean Cleber Freitas de Lima- Presidente 
Corregedoria da Ouvidoria da Guarda Civil 
Municipal 

Thaygra Emanuelle Andrade mourão Alves 
Ouvidoria da Guarda Civil Municipal 

Paulo Acacio Sampaio de Oliveira 
Guarda Civil Municipal-GCM 

Daniel Fernandes Souza Filho -Diretor 
Departamento de Imprensa Oficial 

Lucas Grandinetti -Diretor 

 SUMÁRIO 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ................................................................................. 2 

CÂMARA DOS VEREADORES .................................................................................. 4 

 
 

file:///C:/Users/Lucas-Pc/Desktop/DIARIO-OFICIAL-ED_0145-2021.docx%23_Toc79567471
file:///C:/Users/Lucas-Pc/Desktop/DIARIO-OFICIAL-ED_0145-2021.docx%23_Toc79567472


 2 
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 
Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  
Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  
Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 015 | 11 de Agosto de 2021 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021    

A Secretaria Municipal de Educação de Mucajaí-RR, visando atender aos Princípios Constitucionais da 

Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e Eficiência, e: 

Considerando o que consta no processo seletivo simplificado nº 001 de 16 de março de 2021; 

R E S O L V E: 

CONVOCAR a candidata abaixo aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, para 

comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Santo Antônio, nº 1225- São Raimundo, 

Mucajaí- RR, no dia 10/08/2021, em horário comercial para compor o quadro de vaga apresentada por esta 

Secretaria, conforme Anexo I deste edital e recebimento de memorando de lotação. 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021  

 

 

PEDAGOGIA/SEDE 

 

 

ORD 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01  139 CLAÚDIA GISLANE FEITOSA BAIA 70 

 

Mucajaí-RR, 08 de agosto de 2021. 

  

SUELI TEREZINHA MAGALHÃES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
  

 
 



 3 
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 
Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  
Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  
Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 015 | 11 de Agosto de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VEREADORES(AS): 

PRESIDENTE  

VER. JOELSON SILVA DA COSTA  

VICE-PRESIDENTE 

 VER. ELIVANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA  

PRIMEIRA SECRETARIA  

VER. ELIELMA COSTA CARDOSO 

SEGUNDO SECRETÁRIO 

VER. JOSÉ TARQUINIO NUNES MELO 

 

VER. ANDRÉIA PEREIRA DE ALMEIDA 

VER. ANTONIO SILVA LIMA 

VER. FRANCISCO PEREIRA SILVA 

VER. JOÃO MONTEIRO BARBOSA NETO 

VER. FRANCISCO ELSON DA CONCEIÇÃO 

DUARTE 

VER. TIAGO CARLOS BRITO 

VER. JOHN RAYRO FONTES CRUZ 

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE MAIO DE 2021 

 

 SUMÁRIO 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO .................................................................................. 2 

CÂMARA DOS VEREADORES ................................................................................... 4 

 
 

file:///C:/Users/Lucas-Pc/Desktop/DIARIO-OFICIAL-ED_0145-2021.docx%23_Toc79567463
file:///C:/Users/Lucas-Pc/Desktop/DIARIO-OFICIAL-ED_0145-2021.docx%23_Toc79567464


 4 
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 
Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  
Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  
Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 015 | 11 de Agosto de 2021 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Tendo em vista a realização da dispensa de licitação nº 006/2021, realizada pela Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Mucajaí adjudica o objeto: 1- Display de mesa- confeccionado em aço 
inox escovado e impressão digital em adesivo transparente ultra glow tamanho 10X30 cm 14 unidades; 2- 
Aplicação de película de proteção contra luminosidade e calor (Insulmfilm, 80 ; 3- Carteira de Vereador 
em couro legítimo com brasão da república, na capa, acompanhados de chapas gravadas, conta com porta 
funcional, porta cartões. Detalhes e Funcionalidades: Confeccionado em couro legítimo mede 17cm x 11 
cm quando fechada e 8.5 cm x 11 cm quando totalmente aberta. Dispõe de 1 espaços para identificação 
funcional, sendo um de 5.5cm x 8.5cm e 3 espaços para até 9 cartões de crédito e local para dinheiro. 12 
unidades; 4- Identificação funcional de Vereador em cartão PVC medindo 8 cm x 5.3 cm, 12 Unidades; 5- 
Bandeira oficinal nacional; 01 Unidade; 6- Bandeira oficial estadual, 01 Unidade; 7- Bandeira oficial do 
Município de Mucajaí-RR, 01 Unidade; 8- Capa de processos com logomarca da Camara Municipal e 
informações fornecida pelo órgão medindo 47.8 cm X 33 cm, quando fechada 33 X 23.9 cm. 200 Unidades; 
9- Capa de projetos com logomarca da Camara Municipal e informações fornecida pelo órgão medindo 47.8 
cm X 33 cm, quando fechada 33 cm X 23.9 cm. 200 Unidades; 10- Faixa adesivos 1,00 X 0,15 cm, 05 
Unidades; 11- Adesivo brasão da Câmara Municipal de Mucajaí-RR  0,75 cm X 0,45 cm, 01 Unidade; 12- 
Carimbos de assinaturas em madeira 30 Unidades, no valor total de R$: 10.135, 00 ( dez mil cento e trinta 
e cinco reais ) ofertado pela empresa Welington Pereira Matias CNPJ: 20.439.772/0001-31, vencedora da 
dispensa por apresentar menor preço.  

Mucajaí - RR, 10 de agosto de 2021. 
 
JOELSON SILVA DA COSTA  
PRESIDENTE DA CMM 

 

CÂMARA DOS VEREADORES 
  

 
 


		2021-08-11T09:45:50-0300
	LUCAS HENRIQUE CORDEIRO GRANDINETTI:01994359285




